
Zarządzenie Nr 97/324/24 

Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 06 grudnia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyłączenia z najmu i przeznaczenia na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie, jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Miasta 

Koszalina, lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Miasto Koszalin, zarządzanych przez 

Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 5/10/24 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 15 maja 2024 r.  

w sprawie wyłączenia z najmu i przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miejskiego w Koszalinie, jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych Miasta Koszalina, lokali użytkowych stanowiących 

własność Gminy Miasto Koszalin, zarządzanych przez Zarząd Budynków Mieszkalnych w Koszalinie, 

pozycja nr 15 otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. 

 

 

Oznaczenie wg 

danych z ewidencji 

gruntu 

Adres lokalu 

użytkowego 

Powierzchnia 

lokalu 

Kondygnacja Przeznaczenie 

 

15 

 

 

 

obręb: 0021 

działka: 37/1 

 

 

Plac Wolności 2-3 

 

8,66 m2+części 

wspólne o 

powierzchni 

2,45 m2 

 

I piętro 

 

Punkt 

Nieodpłatnej 

Pomocy 

Prawnej 

  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zarządu Budynków Mieszkalnych. 

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku. 

 

 

 

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta 

 

Tomasz Bernacki 

 

 

 

 

 

 

 


